



ZINTEGROWANA PLATFORMA EDUKACYJNA

Wszystko pod ręką

## Dlaczego warto korzystać ze Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej?



Zintegrowana Platforma Edukacyjna to funkcjonalne, przyjazne uczniom i bezpieczne narzędzie wspierające naukę w szkole. Odpowiada na wciąż zmieniające się potrzeby dzieci i młodzieży, których naturalnym środowiskiem stał się Internet – źródło nie tylko rozrywki, ale także wiedzy czy pomocy naukowych. Dlaczego warto korzystać z ZPE i czemu jest obowiązkowym elementem nowoczesnej szkoły?

### Czym jest Zintegrowana Platforma Edukacyjna?

ZPE to bezpłatne treści edukacyjne dostępne dla każdego, z dowolnego miejsca i o dowolnej porze. To nowoczesne środowisko nauki, w którym nauczyciel może stworzyć swoim uczniom jak najlepsze warunki do zdobywania wiedzy. Zadaniem platformy jest urozmaicenie i unowocześnienie procesu kształcenia tak, by dostosował się on do potrzeb wszystkich jego uczestników. Zastanawiasz się, jak można wykorzystać to narzędzie w codziennej pracy i jakie są jego zalety?

### 3 najważniejsze zalety ZPE

#### Dostępność

Zintegrowana Platforma Edukacyjna to narzędzie, które możesz mieć zawsze „pod ręką”. Niezależnie czy miałby to być ekran smartfona, laptop lub szkolny monitor interaktywny – na wszystkich z nich ZPE będzie działać. Jest środowiskiem edukacyjnym, które przystosowane jest także dla tych uczniów, którzy mają trudności związane z nauką. Ponadto wszystkie treści dostępne na platformie są bezpłatne – wystarczy odwiedzić stronę lub pobrać dedykowaną aplikację mobilną na telefon, by otrzymać dostęp do tysięcy materiałów, czy skomunikować się z nauczycielem oraz uczniami.

#### Rzetelna wiedza

Wykorzystując ZPE, masz pewność, że dostępne na platformie materiały są merytoryczne i zostały przygotowane przez sprawdzonych ekspertów. Wszyscy wiemy przecież, że informacje znajdujące w Internecie nie zawsze są wiarygodne. Zintegrowana Platforma Edukacyjna to miejsce, w którym treści zostały dostosowane do podstawy programowej i wieku ucznia.

#### Narzędzia dostosowane do potrzeb uczniów

Sama wiedza to nie wszystko – trzeba ją jeszcze przedstawić w atrakcyjny dla uczniów sposób! ZPE wzbogacone jest o szereg funkcjonalności, które ułatwiają zarówno kształcenie stacjonarne w szkole, jak i naukę zdalną. Dzięki środkom pochodzącym z Europejskiego Funduszu Społecznego platforma jest rozwijana i modernizowana. Wbudowany komunikator, możliwość wygodnego udostępniania materiałów uczniom... to tylko niektóre z praktycznych narzędzi dostępnych po zalogowaniu.

### Funkcjonalności ZPE, których nie można przegapić

Co sprawia, że Zintegrowana Platforma Edukacyjna jest tak wartościowym narzędziem? Z pewnością szereg jej nowoczesnych funkcjonalności, które wprowadzają codzienną naukę w szkole na nowy poziom!

ZPE składa się z 3 najważniejszych modułów, w obrębie których poruszają się użytkownicy. Są to:

- portal,
- platforma LCMS,
- kreator e-materiałów.

#### Portal ZPE

Na stronie ZPE użytkownicy otrzymują dostęp do wszystkich opublikowanych materiałów edukacyjnych. To największa część portalu – scala zasoby, których użytkowanie nie wymaga instalacji oprogramowania ani logowania. Strona umożliwia także odtwarzanie różnorodnych materiałów multimedialnych, czyniąc pracę z ZPE ciekawszą zarówno dla nauczycieli poszukujących nowych treści, jak i uczniów.

#### Moduł LCMS

Learning Content Management System, bo tak należy rozwinąć ten skrót, to moduł wykorzystywany między innymi podczas kształcenia na odległość. Łatwe w użytkowaniu narzędzie sprawia, że nawet początkujący użytkownicy-nauczyciele łatwo będą mogli z jego pomocą nie tylko udostępnić materiały uczniom, ale także zweryfikować ich postępy – są od razu widoczne na ekranie!

#### Kreator e-materiałów

Zasobna biblioteka ZPE to nie wszystko – na portalu znaleźć można także kreator e-materiałów, czyli przydatne narzędzie dla nauczycieli, które w prosty sposób pozwala na przygotowanie własnych materiałów naukowych, sprawdzianów lub testów. Możliwe jest skorzystanie zarówno z gotowych szablonów, jak i samodzielne stworzenie materiałów od początku do końca.

#### Edukacja w zasięgu ręki

Zintegrowana Platforma Edukacyjna to narzędzie, które pomaga unowocześnić naukę w polskiej szkole. Sprawia, że edukacja staje się dostępna „na wyciągnięcie ręki” – wystarczy otworzyć ekran smartfona czy laptop, by zanurzyć się w pasjonującym świecie wiedzy. Warto korzystać z tej możliwości!

### Więcej informacji znajduje się na stronie [edukacjawzasieguarki.pl](http://edukacjawzasieguarki.pl)

Działanie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój oraz budżetu państwa.

EDUKACJA  
w zasięgu ręki



Sprawdź na: [www.edukacjawzasieguarki.pl](http://www.edukacjawzasieguarki.pl)

